
Úřad městyse Dřevohostice 
stavební úřad 

Náměstí 74, 751 14  Dřevohostice 
 

          Telefon : 581 297 917 
             E-mail : su@drevohostice.cz 
Spis. zn.: 45/17-Le             Vyřizuje: Jarmila Šlosarová 
Č.j. MeDr-990/17/BL 

 
                                                   
  

  

           Dřevohostice, dne 10.5.2017 

    
    

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI ÚZEMNÍHO ROZHODNUTÍ 

 
 
Obec Líšná, IČO 00636355, Líšná 10, 751 15  Domaželice u Přerova 
(dále jen "žadatel")  

podal dne 2.2.2017 žádost o prodloužení lhůty platnosti rozhodnutí o umístění stavby: 

 

Kanalizace a ČOV v Líšné 

na pozemku parc. č. 49 (zahrada), parc. č. 50 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 52 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 58/1 (zahrada), parc. č. 58/4 (zahrada), parc. č. 62 
(ostatní plocha), parc. č. 64 (ostatní plocha), parc. č. 66 (zahrada), parc. č. 133 (ostatní plocha), 
parc. č. 136 (zahrada), parc. č. 174 (zahrada), parc. č. 176 (zahrada), parc. č. 178 (zahrada), 
parc. č. 179 (zahrada), parc. č. 242/1 (trvalý travní porost), parc. č. 273/3 (orná půda), parc. č. 
273/6 (orná půda), parc. č. 273/7 (orná půda), parc. č. 287/4 (orná půda), parc. č. 288 (ostatní 
plocha), parc. č. 290 (zahrada), parc. č. 293 (orná půda), parc. č. 297 (ostatní plocha), parc. č. 
300 (zahrada), parc. č. 301 (orná půda), parc. č. 302/1 (zahrada), parc. č. 572 (ostatní plocha), 
parc. č. 599 (ostatní plocha), parc. č. 605 (ostatní plocha), parc. č. 698/1 (orná půda), parc. č. 
698/2 (orná půda)  parc. č. 699/2 (orná půda), parc. č. 705 (ostatní plocha), parc. č. 709 (ostatní 
plocha), parc. č. 1211/1 (ostatní plocha), parc. č. 1213 (ostatní plocha), parc. č. 1215 (ostatní 
plocha), parc. č. 1216 (vodní plocha), parc. č. 1217 (vodní plocha), parc. č. 1226/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 1229 (ostatní plocha), parc. č. 1230 (ostatní plocha), parc. č. 1231 (ostatní 
plocha), parc. č. 1234 (ostatní plocha), parc. č. 1235/1 (ostatní plocha), parc. č. 1235/2 (ostatní 
plocha), parc. č. 1235/3 (ostatní plocha), parc. č. 1235/4 (ostatní plocha), parc. č. 1235/5 
(ostatní plocha), parc. č. 1235/9 (ostatní plocha), parc. č. 1236 (vodní plocha), parc. č. 1237 
(ostatní plocha) 

v katastrálním území Líšná u Přerova. 
 

Vzhledem k tomu, že  během platnosti původního územního rozhodnutí došlo k rozdělení 
pozemku parcela č.698 (orná půda), umístění stavby je tedy nově na pozemku parcela 698/1 
(orná půda) a 698/2 (orná půda), v  katastrálním území Líšná u Přerova. Umístění stavby se 
nemění, mění a aktualizuje se pouze označení pozemků, na kterých je stavba umístěná. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti územního rozhodnutí vydaného 
pod spis.zn. 55/14-Su a pod č.j. MeDr -2586/14/BS, ze dne 19.12.2014, které nabylo právní 
moci dne 20.2.2015. Platnost tohoto rozhodnutí vypršela dne 20.2.2017. 
 



Č.j. MeDr-990/17/BL str. 2 

 
Platnost územního rozhodnutí je navrhována prodloužit o 5 let, tj do 20.2.2022. 
Důvodem pro prodloužení platnosti rozhodnutí o umístěná stavby jsou dle žadatele finanční 
důvody, přičemž nebylo zatím požádáno o stavební povolení předmětné stavby.  

 
Druh a účel umisťované stavby: 

Předmětem záměru je výstavba splaškové kanalizace vedené extravilánem a intravilánem 
obce Líšná. Odpadní vody z obce budou svedeny na novou čistírnu odpadních vod ČOV 
300EO, navrženou v nezastavěné severovýchodní části katastru Líšná u Přerova. 
Předčištěné odpadní vody budou vypouštěny výustním objektem do vodoteče Kozrálka. Kde 
není možné s ohledem na morfologii terénu provést odkanalizování gravitačně, jsou navrženy 
čerpací stanice. 
K oplocenému areálu ČOV bude vybudována příjezdová komunikace, v areálu pojezdní 
komunikace, manipulační plochy, chodníky. V rámci stavby bude realizováno prodloužení 
vodovodního řadu a přípojka vodovodu k ČOV, elektrická přípojka (rozšíření distribuční sítě 
NN). 
Celková délka stokové sítě bude 3380 m, 87 šachet, vodovodní přípojka v délce cca 214 m, 
elektrorozvody cca 155 m. Příjezdová komunikace obousměrná jednopruhová kategorie C – 
obslužná, s šířkovým uspořádáním MO k1 4/4/30, délky 125 m. V rámci stavby je řešeno 
odbočení na kanalizaci v počtu 128 ks s ukončením v domovních šachtičkách u hranice se 
soukromými parcelami (součástí stavby nejsou přípojky k jednotlivým rodinným domům).  
 
Stavební a inženýrské objekty: 
SO 01 - Kanalizace ČOV 

     SO 01.1 - kanalizace areálu 
     SO 01.2 - odtok vyčištěných vod s vyústěním 

SO 02 - Mechanické předčištění 
     SO 02.1 - čerpací stanice 
     SO 02.2 - integrované hrubé předčištění 

SO 03 - Biologické čištění 
SO 04 - Technické zázemí čistírny 

     SO 04.1 - stavební část 
     SO 04.2 - elektro objektu 

SO 05 - Terénní úpravy 
     SO 05.1 - komunikace a zpevněné plochy 
     SO 05.2 - příjezdová komunikace 
     SO 05.3 - oplocení areálu 
     SO 05.4 - terenní úpravy 
     SO 05.5 - vegetační úpravy 
     SO 05.6 – úprava toku 

SO 06 - Přívod vody 
     SO 06.1 – prodloužení vodovodu 
     SO 06.2 – přípojka vodovodu k čov 

SO 07 - Eelektrorozvody 
     SO 07.1 - přípojka elektro k čov 
     SO 07.2 - silnoproudé rozvody 

SO 08 - Kanalizace obce 
     SO 08.1 – nutné odbočení z kanalizace 
     SO 08.1-1 – odbočení na kanalizaci 

 
 

Úřad městyse Dřevohostice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 
písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 93 odst. 3 a § 87 
odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští  od ústní jednání. 
Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení.  



Č.j. MeDr-990/17/BL str. 3 

 
K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení 
mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Úřad městyse Dřevohostice, stavební úřad, úřední dny 
pondělí a středa od 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.00 hodin; v ostatní dny po telefonické dohodě). 
 
Dne 16.06.2017 bude mít stavební úřad shromážděné všechny podklady pro rozhodnutí 
ve věci. Vzhledem k ustanovení § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), dle kterého mají účastníci řízení možnost před 
vydáním rozhodnutí v předmětné věci vyjádřit se k jeho podkladům, stavební úřad poskytuje 
účastníkům řízení možnost k uplatnění tohoto práva, k čemuž stanovuje lhůtu následujících 5 
dnů po dni 16.06.2017. Po uplynutí této lhůty, stanovené k uplatnění práva vyjádřit se ke všem 
shromážděným podkladům pro vydání rozhodnutí před jeho vydáním - dle  
§ 36 odst. 3 správního řádu, bude ve věci vydáno rozhodnutí. Stavební úřad připomíná, že tato 
5-ti denní lhůta již neslouží k navržení důkazů a činění jiných návrhů ve smyslu § 36 odst. 1 
správního řádu. 
Podkladem ve věci je spis zn.: 45/17-Le 
 
Poučení: 
Účastníci řízení mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci řízení se mohou před 
vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 
Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4 stavebního 
zákona a námitky účastníků řízení musí být uplatněny ve stanovené lhůtě; jinak se k nim 
nepřihlíží. 
 
K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního 
nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují 
požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách 
uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 
námitek. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 
 
Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku 
nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo 
ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo 
jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich 
může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti 
projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je 
účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze v 
rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 
 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků dle § 144 správního řádu, je 
toto oznámení doručováno v souladu s § 87 odst. 1 stavebního zákona účastníků územního 
řízení, uvedeným v ust. § 85 odst. 1 a dotčeným orgánům jednotlivě a účastníkům územního 
řízení uvedených v ust. § 85 odst. 2 stavebního zákona se doručuje veřejnou vyhláškou, jak je 
níže uvedeno. 
 
 
 
 
 

Bc. Lehnertová Bedřiška 
samostatný odborný referent stavebního úřadu 

  
 
 
 
 
 



Č.j. MeDr-990/17/BL str. 4 

 
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje 
(Úřad městýse Dřevohostice, minimálně na dobu 15 dnů. Oznámení se zveřejní též způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. Rovněž Obecní úřad v Líšné je povinen písemnost bezodkladně 
vyvěsit na své úřední desce na dobu nejméně 15 dnů. 
 
Patnáctým dnem po vyvěšení se považuje oznámení za doručené. 
 
Potvrzení o zveřejnění na úřední desce Úřadu městýse Dřevohostice 
Na úřední desce pevné: 
vyvěšeno …………. sejmuto …………. podpis -------------------------------- 
Na úřední desce elektronické: 
vyvěšeno …………. sejmuto …………. podpis -------------------------------- 
 
Potvrzení o zveřejnění na úřední desce Obecního úřadu v Líšné: 
Na úřední desce pevné: 
vyvěšeno …………. sejmuto …………. podpis -------------------------------- 
Na úřední desce elektronické: 
vyvěšeno …………. sejmuto …………. podpis -------------------------------- 
 
 
 
 
 
Obdrží: 
účastníci dle § 85 odst. 1 stavebního zákona (zasíláno jednotlivě) 
Obec Líšná, IDDS: tu9bs86 
 sídlo: Líšná č.p. 10, 751 15  Domaželice u Přerova 
 
 
účastníci dle § 85 odst. 2 stavebního zákona (vzhledem k velkému počtu účastníků řízení 
zasíláno, v souladu dle § 144 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, formou veřejné vyhlášky): Jedná se o tyto účastníky: 
dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona - vlastníci pozemků nebo stavby (výše 
uvedených), na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, nebo ten, který má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě. Jsou jimi: 
 
Tomáš Štajner, Hranická č.p. 72/17, Přerov II-Předmostí, 751 24  Přerov 4 
Jiří Stiskálek, Želatovice č.p. 152, 751 16  Želatovice 
Lenka Stiskálková, Želatovice č.p. 152, 751 16  Želatovice 
Ing. Olga Vavřinová, Komenského č.p. 378, Šanov, 671 68  Hrabětice 
Eva Ráczová, Líšná č.p. 84, 751 15  Domaželice u Přerova 
Milan Jasník, Líšná č.p. 79, 751 15  Domaželice u Přerova 
Helena Jasníková, Líšná č.p. 79, 751 15  Domaželice u Přerova 
Jarmila Krbílková, Líšná č.p. 77, 751 15  Domaželice u Přerova 
Zdeněk Kašpárek, Líšná č.p. 72, 751 15  Domaželice u Přerova 
Jan Zmidloch, Líšná č.p. 78, 751 15  Domaželice u Přerova 
Pavel Vinklárek, Líšná č.p. 53, 751 15  Domaželice u Přerova 
Drahomíra Vinklárková, Janského č.p. 429/4, Povel, 779 00  Olomouc 9 
Pavel Macíček, Líšná č.p. 29, 751 15  Domaželice u Přerova 
Hana Macíčková, Líšná č.p. 29, 751 15  Domaželice u Přerova 
Pavla Minářová, Líšná č.p. 111, 751 15  Domaželice u Přerova 
Hana Jurčíková, Líšná č.p. 10, 751 15  Domaželice u Přerova 
Ing. Josef Motáň, Líšná č.e. 6, 751 15  Domaželice u Přerova 
Vlastimila Motáňová, Želatovská č.p. 2608/1, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
Pavel Bittner, Líšná č.p. 64, 751 15  Domaželice u Přerova 
Ludmila Krbílková, Aleše Hrdličky č.p. 1625/2, Poruba, 708 00  Ostrava 8 
Ladislav Tomčík, Líšná č.p. 31, 751 15  Domaželice u Přerova 
Olga Strnadelová, Líšná č.p. 76, 751 15  Domaželice u Přerova 



Č.j. MeDr-990/17/BL str. 5 

 
Vlasta Kašpárková, Pavlovice u Přerova č.p. 95, 751 11  Radslavice 
Vlastník pozemku parc.č. 176, k.ú. Líšná (Zdenka Cmajdálková, Líšná č.p. 75 – zemřela)  
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, Krč, 140 00  Praha 4 
Hypoteční banka,a.s., IDDS: 5azegu5 
 sídlo: Radlická č.p. 333/150, Radlice, 150 57  Praha 5 
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 
 sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město 
První peněžní s.r.o., IDDS: 2fvwhhp 
 sídlo: Sokolská č.p. 584/11, 779 00  Olomouc 9 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
INETCO.CZ a.s., IDDS: z8sc9fr 
 sídlo: Za Poříčskou bránou č.p. 315/10, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., IDDS: jfyvg6t 
 sídlo: Šířava č.p. 482/21, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
 sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: ur4k8nn 
 sídlo: Lipenská č.p. 753/120, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 
Lesy České republiky,, IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
Olomoucký kraj, IDDS: qiabfmf (odbor majetkoprávní) 
 sídlo: Jeremenkova č.p. 1191/40a, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 
 
dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona - osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné 
právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může 
být územní rozhodnutím přímo dotčeno, identifikovaní dle § 87 odst. 3 stavebního zákona 
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí: 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům včetně správců 
inženýrských sítí a dopravní infrastruktury): 
parc. č. 651, 652, 680, 785, 837 v katastrálním území Domaželice,                                       
parc.č. st. p. 1, 3, 6/1, 8, 10, 11, 15, 17, 21, 22, 23, 28, 30, 34, 40, 41, 44, 46, 48, 54, 61, 63, 65, 
69, 76, 83, 85, 87, 95, 97, 99, 101, 105, 109, 111, 113, 114, 116, 117, 119, 121, 126, 127, 129, 
130, 134, 135, 137, 139, 140, 143, 144, 145, 147, 149, 151, 153, 154, 156, 159, 162, 164, 166, 
168, 170, 171, 172, 175, 177, 180, 183, 187, 188, 191, 194, 197, 199, 210, 214, 216, 218, 220, 
222, 224, 225, 226, 227, 228/2, 228/3, 229, 230, 231, 232, 233, 234, 235, 243, 244, 247, 248, 
249, 289, 299, 302/2, 613/2, 704, 1238, parc. č. 2, 13/1, 14, 16/1, 16/2, 18, 24, 25, 29, 35, 37, 
45, 47, 51, 53, 55, 56, 58/2, 58/3, 59, 60, 67, 68/7, 70, 74, 75, 77, 81, 88, 90, 94, 96, 98/1, 100, 
104, 110/1, 112, 118, 131, 132, 138, 148, 169, 173, 181, 182, 186, 200, 201, 202, 203, 204, 
205, 206, 207, 208, 209, 211, 212, 213, 215, 217, 219, 221, 223, 228/1, 236, 237, 238, 239, 
240, 241, 242/2, 251, 259, 260, 261, 263, 265, 267/2, 268, 271, 273/1, 273/2, 273/4, 273/5, 
274, 285/1, 285/2, 286, 287/1, 287/2, 287/3, 291/1, 291/2, 292, 303/1, 304, 305, 306, 307, 308, 
309, 310, 311, 313, 315, 316, 317, 318, 319, 320, 321, 322, 323, 324, 325, 327, 328, 330, 331, 
332, 334, 335, 336, 337, 338, 339, 340, 341, 342, 343, 344, 345, 346, 347, 365, 366, 367, 369, 
370, 371, 372, 373, 374, 375, 376, 378, 379, 380, 381, 382, 383, 384, 385, 386, 387, 388, 389, 
395, 396, 400, 401, 404, 405, 410, 411, 416, 417, 418, 419, 432, 433, 434/1, 436, 437, 438, 
439, 440, 441, 442, 445, 446, 449, 450, 453, 454, 460, 461, 462, 463, 464, 465, 466, 467, 468, 
469, 470, 471, 472, 473, 474, 475, 476, 477, 478, 484, 485, 486, 489, 490, 491, 492, 493, 494, 
495, 534, 535, 536, 537, 538, 539, 540, 541, 542, 543, 544, 545, 546, 547, 548, 549, 550, 551, 
552, 553, 554, 555, 556, 557, 558, 559, 560, 561, 562, 563, 564, 565, 566/1, 567, 568, 570, 



Č.j. MeDr-990/17/BL str. 6 

 
571, 573/1, 574, 576, 578, 579, 580, 581, 582, 585, 586, 587, 588, 589, 590, 591, 592, 594, 
595, 596, 598, 600, 601, 602, 603, 604, 606, 607, 608, 610, 611/1, 613/1, 614, 615, 617, 618, 
620, 621, 624, 627, 628, 629, 632, 633, 634, 635, 636, 637, 638, 639, 640, 641, 642, 643, 644, 
645, 646, 647, 648, 649, 650, 651, 656, 657, 658, 659, 668, 669, 670, 675, 681, 682, 686, 687, 
688, 689, 690, 691, 692, 693, 694, 695, 696, 697, 699/1, 699/3, 700, 701, 702, 703, 706, 707, 
708, 710, 711, 712, 713, 715, 716, 717, 718, 719, 720, 723, 725, 829, 830, 832, 833, 834, 844, 
1134, 1137/2, 1138, 1139, 1140, 1141, 1142, 1145, 1146, 1148, 1149/1, 1150, 1152, 1155/5, 
1156/6, 1156/9, 1160/3, 1191, 1192, 1197, 1198, 1199, 1200, 1201, 1202, 1203, 1204, 1205, 
1206, 1207, 1208, 1209, 1210, 1211/2, 1212, 1214, 1219, 1227, 1228, 1232, 1235/8 v 
katastrálním území Líšná u Přerova 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Líšná č.p. 15, č.p. 14, č.p. 13, č.p. 12, č.p. 43, č.p. 11, č.p. 42, č.p. 52, č.p. 45, č.p. 91, č.p. 98, 
č.p. 61, č.p. 60, č.p. 10, č.p. 9, č.p. 8, č.p. 7, č.p. 6, č.p. 73, č.p. 97, č.p. 84, č.p. 79, č.p. 95, č.p. 
96, č.p. 92, č.p. 74, č.p. 86, č.p. 5, č.p. 4, č.p. 3, č.p. 2, č.p. 1, č.p. 34, č.p. 101, č.p. 33, č.p. 32, 
č.p. 31, č.p. 28, č.p. 114, č.p. 70, č.p. 69, č.p. 27, č.p. 26, č.p. 25, č.p. 24, č.p. 23, č.p. 22, č.p. 
59, č.p. 21, č.p. 39, č.p. 44, č.p. 41, č.p. 63, č.p. 46, č.p. 78, č.p. 88, č.p. 68, č.p. 102, č.p. 80, 
č.p. 77, č.p. 75, č.p. 76, č.p. 55, č.p. 83, č.p. 81, č.p. 82, č.p. 85, č.p. 87, č.p. 90, č.p. 62, č.p. 57, 
č.p. 54, č.p. 53, č.p. 51, č.p. 50, č.p. 40, č.p. 47, č.p. 48, č.p. 49, č.p. 36, č.p. 19, č.p. 18, č.p. 17, 
č.p. 16, č.p. 38, č.p. 67, č.p. 65, č.p. 64, č.p. 20, č.p. 37, č.p. 29, č.e. 6, č.p. 113 a č.p. 111 
 
dotčené orgány 
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, Územní odbor Přerov, IDDS: ufiaa6d 
 sídlo: Schweitzerova č.p. 524/91, Povel, 779 00  Olomouc 9 
Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, Územní pracoviště 
Přerov, IDDS: 7zyai4b 
 sídlo: Wolkerova č.p. 74/6, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 
Krajský úřad Ol.kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: qiabfmf 
 sídlo: Jeremenkova 40a, 779 11  Olomouc 
Magistrát města Přerova - odbor koncepce a SR, Odd. územního plánování, IDDS: etwb5sh 
 sídlo: Bratrská 34, 750 11  Přerov 
Magistrát města Přerova, Odd. vodního hospodářství a zemědělství, IDDS: etwb5sh 
 sídlo: Bratrská č.p. 74, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
Magistrát města Přerova, Odd. ochrany přírody a památkové péče, IDDS: etwb5sh 
 sídlo: Bratrská č.p. 74, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
Magistrát města Přerova - odbor SÚ a ŽP, Silniční správní úřad, IDDS: etwb5sh 
 sídlo: Bratrská č.p. 34, 750 11  Přerov* 
ČR- Ministerstvo obrany,Sekce ekonomická a maj. MO, Odd. ochrany územních zájmů Brno, 
IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Svatoplukova č.p. 2687/84, Brno-Židenice, 615 00  Brno 15 
Státní úřad inspekce práce, Oblastní inspektorát práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký 
kraj, IDDS: 5bzeezt 
 sídlo: Živičná 2, 702 69  Ostrava 
ČR- Státní energetická inspekce, Územní inspektorát pro Olomoucký kraj, IDDS: hq2aev4 
 sídlo: tř. Míru č.p. 273/99, Neředín, 779 00  Olomouc 9 
Policie ČR, Krajské ředitelsví policie Olomouckého kraje, dopravní inspektorát, IDDS: 6jwhpv6 
 sídlo: Tř.Kosmonautů č.p. 189/10, 771 36  Olomouc 
Obecní úřad Líšná, IDDS: tu9bs86 
 trvalý pobyt: Líšná č.p. 10, 751 15  Domaželice u Přerova 
 
Dále obdrží 
Úřad městýse Dřevohostice, úřední deska, Náměstí č.p. 74, 751 14  Dřevohostice 
Obecní úřad Líšná - úřední deska, IDDS: tu9bs86 
 trvalý pobyt: Líšná č.p. 10, 751 15  Domaželice u Přerova 
 

 
 
 



Č.j. MeDr-990/17/BL str. 7 

 
 
 


		2017-05-11T14:29:31+0200
	Bedřiška Lehnertová
	samostatný odborný referent stavebního úřadu




